
Ceník 2017  -  sklolaminátové  (kompozitové) bazény

rozměr náhled cena bez DPH

B 01/  1125 x 400 x 145 - Kč                  

45 m3 granitová barva - Kč                         

Izolace PUR - Kč                         

B 02/  800 x 400 x 145 - Kč                  

31 m3 granitová barva - Kč                         

Izolace PUR - Kč                         

B 03/  790 x 330 x 145 - Kč                  

26 m3 granitová barva 150 200 Kč            

Izolace PUR 1 Kč                        

B 04/  650 x 330 x 135 - Kč                  

18 m3 granitová barva 127 500 Kč            

Izolace PUR 1 Kč                        

B 05/  520 x 300 x 115 - Kč                  

10 m3 granitová barva 108 400 Kč            

Izolace PUR 1 Kč                        

B 06/  620 x 300 x 150 - Kč                  

21 m3 granitová barva 138 300 Kč            

Izolace PUR 1 Kč                        

B 07/  780 x 370 x 150 - Kč                  

33 m3 granitová barva 168 500 Kč            

Izolace PUR 1 Kč                        

B 08/  740 x 370 x 150 - Kč                  

32 m3 granitová barva 166 500 Kč            

Izolace PUR 1 Kč                        

B 09/  800 x 390 x 150 - Kč                  

38 m3 granitová barva - Kč                         

Izolace PUR - Kč                         

B 10/ 620 x 290 x 140 - Kč                  

20 m3 granitová barva 145 600 Kč            

Izolace PUR 1 Kč                        

B 11/ 550 x 290 x 140 standartní barva - Kč                  

18 m3 granitová barva 128 900 Kč            

Izolace PUR 1 Kč                        

provedení

Kompozitní bazény jsou mimořádně elegantní, 
tvarově propracované jsou vyrobeny jako 
hladké monolitické vodní nádrže bez 
jakýchkoliv spár po lepení či svařování. Pro 
povrchovou úpravu jsou použity speciální 
materiály té nejvyšší kvality. 
 

Zateplení bazénů je realizováno kompaktním, 
absolutně nenasákavým nástřikem tvrdou 
polyuretanovou pěnou. Nástřik bazénu 
polyuretanovou pěnou má kromě výborných 
tepelně-izolačních vlastností také přednosti z 
konstrukčního hlediska. 
 

tel.:  +420 774 767 767 ;  e-mail: info@belfor.cz ;  http: www.belfor.cz 

Jugoslávská  2343/11 , 669 02 Znojmo, CZ  

Ukázka bazevných úprav 



Ceník 2017   -   sklolaminátové (kompozitové) bazény

rozměr náhled cena bez DPH

C 01/  630 x 300 x 140 standartní barva 90 500 Kč           

22 m3 granitová barva 103 500 Kč             

tepelná izolace 32 550 Kč

C 02/  750 x 350 x 140 standartní barva 112 000 Kč         

32 m3 granitová barva 126 500 Kč             8 m 8 678 Kč

tepelná izolace 42 000 Kč 8,5 m 11 600 Kč

9 m 14 521 Kč

C 03/  720 x 300 x 140 standartní barva 99 800 Kč           

26 m3 granitová barva 139 500 Kč             8 m 8 936 Kč

tepelná izolace 11 550 Kč               8,5 m 12 069 Kč

9 m 15 201 Kč

C 04/  720 x 380 x 140 standartní barva 115 500 Kč         

32 m3 granitová barva 128 000 Kč             8 m 13 285 Kč

tepelná izolace 40 950 Kč               8,5 m 18 011 Kč

9 m 22 736 Kč

C 05/  850 x 380 x 155 - Kč                         

46 m3 - Kč                         9 m 16 932 Kč

standartní barva 208 500 Kč         9,5 m 24 783 Kč

granitová barva 228 900 Kč             

C 06/ 1000 x 400 x 155 - Kč                         

54 m3 - Kč                         11 m 24 783 Kč

standartní barva 248 000 Kč         12 m 40 485 Kč

granitová barva 269 900 Kč             13 m 56 187 Kč

C 07/  0 x 0 x 0 standartní barva - Kč                         

46 m3 granitová barva - Kč                         

standartní barva - Kč                     

granitová barva - Kč                         

C 08/ 1000 x 400 x 155 - Kč                         

54 m3 - Kč                         11 m 24 783 Kč

standartní barva 222 200 Kč         12 m 40 485 Kč

granitová barva 239 900 Kč             13 m 56 187 Kč

C 09/ standartní barva

granitová barva

standartní barva

granitová barva

C 10/ standartní barva

granitová barva

standartní barva

granitová barva

Ceny boxu pro krycí roletu : rádius  60 cm  16 000,- Kč ,  rádius 80 cm  18 000,- Kč.

Barevné provedení schodů : 5 000,- Kč

bez 

izolace

s izolací

s izolací

bez 

izolace

s izolací

s izolací

s izolací

bez 

izolace

s izolací

provedení

Bazén je vyráběn technologií vrstveného sklolaminát-keramického materiálu bez přerušení výrobního cyklu se zaoblenými tvary všech rohových partií. Pro 
povrchovou úpravu jsou použity speciální materiály té nejvyšší kvality.  
 

Za účelem snížení tepelných ztrát do okolí je po celé ploše použita tepelná izolace sendvičové technologie. 
Skladba: barva - sklolaminát 4mm -  keramická vrstva 5mm - izolace 30mm - sklolaminát 2 mm. Celá konstrukce bazénu je uzavřena ochrannou vrstvou 
odolnou proti působení spodní vody. 
 

Standardně se bazén vyrábí v modré barvě, na přání však může být jakékoli barevné provedení, případně granitové povrchy, které představují vzhledově luxusní 
záležitost. 

Bazén lze také dodávat s boxem pro montáž navíjejícího zařízení pro plovoucí tepelnou roletu. Box je v 
tomto případě monolitickou součástí celého skeletu bez jakéhokoliv spoje a je umístěn pod hladinou vody na 
kratší straně (pod keramickou, dřevěnou nebo jinou plochou tvořící okolí bazénu), tudíž nezabírá žádné 
místo na povrchu. 

Bazén lze prodloužit až na délku 10m. 

Bazén lze prodloužit až na délku 11m. 

orientační cena příplatku za prodloužení 
skeletu s izolací na danou délku 

tel.:  +420 774 767 767 ,  e-mail: info@belfor.cz ;  http: www.belfor.cz 

Jugoslávská  2343/11 , 669 02 Znojmo, CZ  

Bazén lze prodloužit až na délku 10m. 

Bazén lze prodloužit až na délku 12m. 

Bazén lze prodloužit až na délku 14m. 

Bazén lze prodloužit až na délku 14m. 




